JULHO

Situagao

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal
Normal

Normal
Normal

Normal
Normal
Normal
Normal
Férias

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Férias

Normal

Normal
Normal

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Matricula

0000000199
0000000090
0000000330
0000000308
0000000029

0000000010
0000000046

0000000169
0000000032

0000000292
0000000285
0000000311
0000000220
0000000286
0000000039
0000000205
0000000233
0000000075
0000000329
0000000076
0000000136
0000000318
0000000025
0000000070
0000000197
0000000066

0000000326
0000000064

0000000138
0000000007
0000000069
0000000321
0000000319

Nome Completo

ADILMA VERONICA FERREIRA

ADRIANA MAIA DE ARAUJO

ADRIENE MICHELLE TAURINO DA SILVA
ALISON MOURA DE SOUZA

ANA CELIA MARINHO GONCALVES FERREIRA

ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA
ANDREA CARLA CORREIA DE OLIVEIRA

ANDREA SOUZA LOPES DE LEMOS
ANGELO GIUSEPPE BERNARDINI

ANNA KARLA LEAL DE VASCONCELOS
ANTONIO JOSE BATISTA

ARTHUR CEZAR DA SILVA MENEZES
BENVINDA PEREIRA DE BARROS
BRUNO MOURA BECKER

CATARINA SOLANGE DE ALBUQUERQUE UGIETTE

CHARLES ROBERVAL DE SOUZA REIS
DANIEL VITORINO DE COUTO

DAVI JULIO ROSA DA SILVA GOMES
DEIGLISSON SANTANA DA COSTA SILVA
DIEGO EDUARDO DA SILVA RODRIGUES
EDILUCI CRISTIANE SILVA SANTOS
EDSON GRIJP DA FONSECA

ELIANE VIEIRA DE BRITO

ELINE BARBOSA DA NOBREGA RAMOS
ERIKE BEZERRA DA SILVA

FABIO HENRIQUE CADENGUE DE ARAUJO

FELIPE ROBERTO GIMINO DA SILVA
FERNANDA LUCIA CERQUEIRA E SILVA

FLORIPES OTILDES SALDANHA LIMA
FREDERICO ANTONIO ALVES BEZERRA
FREDERICO CORREIA FEITOSA
GABRIEL GUIMARAES DE OLIVEIRA
GILBERTO SILVA DE MACENA

Relagao de Funcionarios
COREN - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO

Nome do Cargo

ADMINISTRADOR(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL
ESTAGIARIO(A)
ESTAGIARIO(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL

AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ENFERMEIRO(A) FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR(a) GESTAO DE PESSOAS
CONTROLADOR GERAL
ESTAGIARIO(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL
PROCURADOR GERAL
ENFERMEIRO(A) FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TELEFONISTA
ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
CONTADOR

ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO(A) FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ESTAGIARIO(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL

SECRETARIA JR

SERVICOS GERAIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR JURIDICO
ASSESSOR TECNICO

Data Admissdo

07/05/2013
28/10/2011
22/02/2019
19/03/2018
01/08/1995

09/07/1982
02/04/2001

28/10/2011
02/06/1997

01/11/2016
21/03/2016
15/03/2018
09/12/2013
22/03/2016
03/05/1999
02/07/2013
13/05/2014
14/03/2011
18/02/2019
14/03/2011
14/03/2011
22/06/2018
01/06/1994
02/05/2007
23/04/2013
30/06/2006

04/12/2018
30/06/2006

14/03/2011
12/10/1976
24/07/2006
06/08/2018
09/07/2018



Normal
Normal
Normal

Normal
Normal

Afastado
Férias
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Férias
Contrato Experiéncia
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Afastado
Normal
Demitido
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal
Normal

Normal
Demitido

0000000001
0000000091
0000000042

0000000081
0000000092

0000000208
0000000112
0000000254
0000000293
0000000230
0000000325
0000000068
0000000094
0000000333
0000000016

0000000040
0000000071
0000000027
0000000327
0000000289
0000000324
0000000304
0000000044
0000000030
0000000334
0000000031
0000000033
0000000282
0000000328
0000000322
0000000288
0000000331
0000000114

0000000059
0000000238

0000000287
0000000320

GIOVANA JULIA MARTINS MASTRANGELI DE
HELIA SIBELY MOTA SILVEIRA
HERMOGENES ADRIANO DE SIMOES MEDEIROS

IBISON JOSE DE SOUZA
IVANA DE ANDRADE CARLOS

JACKELINE CRISTIANE SANTOS

JESSICA DA SILVA ARAUJO MENDES
JOANE GONCALVES VERAS

JOAO DA SILVA NETO

JOAO PAULO DE MELO VASCONCELOS
JOSE CLAUDIO BARBOSA DA SILVA FILHO
JOSE GILMAR COSTA DE SOUZA JUNIOR

JULIANA KARLA DE ALBUQUERQUE PINTO
JULIANA SALVADOR DE BRITO
JULIANO FRANCINO DA SILVA

KATIA MARIA SALES SANTOS CUNHA
LUCAS ALDENETO DA SILVA

MAGDA TAVARES DE SOUZA

MARCELA DE LIMA RAMOS MOURA
MARCOS ANTONIO ARCELO DOS SANTOS FILHO
MARIA CLARA DA SILVA MENEZES

MARIA CLARA TORRES LANDIM DE FARIAS
MARIA CRISTINA DE LIMA

MARIA DO CARMO BARBOSA SOUSA LEAO
MARIA JOSE RODRIGUES DA SILVA
MARICELIA ABILIO GONCALVES LEAO
MARIZE AVELINO DA SILVA

MILENA RUBENS DE MENEZES

MILLENA REIS DE LIMA CAVALCANTI
MONALISA KELLY FERREIRA DE BRITO
NAARA TARRADT ROCHA WANDERLEY
NATASHA LOURENCO DA SILVA

NELSON RODRIGUES DA SILVA JUNIOR

PAULO ROBERTO DA SILVA
PAULO ROBERTO RIBEIRO DE ALENCAR

RAISSA ALESSANDRA MADEIRA DE SOUZA
RENATA WALERIA DA SILVA MELO

ENFERMEIRO(A) FISCAL
ENFERMEIRO(A) FISCAL
MOTORISTA

TELEFONISTA
ENFERMEIRO(A) FISCAL

ENFERMEIRO(A) FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRO(A) FISCAL
ASSESSOR JURIDICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)
ENFERMEIRO(A) FISCAL
ENFERMEIRO(A) FISCAL

ASSESSOR DE COMUNICAGAO
AGENTE ADMINISTRATIVO

ENFERMEIRO(A) FISCAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)

ASSESSOR TECNICO DA INFORMATICA
ESTAGIARIO(A)

ASSESSOR DE PRESIDENCIA
AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR(a) TECNICO(a)
ESTAGIARIO(A)
ESTAGIARIO(A)

ASSESSOR JURIDICO
ESTAGIARIO(A)

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MOTORISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ASSESSOR JURIDICO
ASSESSOR(a) TECNICO(a)

30/06/2006
28/10/2011
01/07/1999

14/03/2011
28/10/2011

01/08/2013
02/05/2012
06/03/2015
01/11/2016
15/04/2014
19/11/2018
17/07/2006
28/10/2011
17/05/2019
01/06/1991

03/05/1999
15/06/2007
01/07/1994
14/02/2019
29/03/2016
08/11/2018
01/06/2017
08/01/2001
02/01/1997
01/07/2019
02/01/1997
02/06/1997
01/12/2015
18/02/2019
13/08/2018
28/03/2016
13/03/2019
02/05/2012

30/06/2006
07/10/2014

22/03/2016
03/07/2018



Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

0000000115
0000000058
0000000038
0000000211
0000000332

RONALDO FRANCISCO RAMOS

ROSELI OLIVEIRA BARBOSA

RUBIANA KEYLLA SILVA DE ANDRADE NUNES
SIMONE FIDELES DE SA

YURI MATHEUS DE GOIS

75 FUNCIONARIOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ESTAGIARIO(A)

02/05/2012
30/06/2006
01/12/1998
05/09/2013
07/03/2019



